



MUNICÍPIO DE SÃO BRÁS/AL

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
ARP.PE.08.06.0001.2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024

PROCESSO LICITATÓRIO
08.06.0001.2024



No dia 12 de Setembro de 2024, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO BRÁS/AL**, inscrito(a) no CNPJ 12.207.437/0001-80, com sede à R COMERCIO nº 03 CEP 57380-000 – São Brás-AL neste ato legalmente representado por **KLINGER QUIRINO SANTOS**, portador do CPF nº **04485557430**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **RELEVO PREMOLDADOS E CONSTRUÇÕES LTDA** CNPJ: **04.287.896/0001-92**

Representante: **RONALDO DE OLIVEIRA SILVA**

Telefone: (82) 9811-9405

Email: vendas@relevopremoldados.com.br

Endereço: **DT INDUSTRIAL, 0000 - DISTRITO DE PE LEVE, Limoeiro de Anadia - AL - 57260-000**

Item: 1	Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: Abrigo	Preço Unitário: R\$ 8.484,52	Valor Total: R\$127.267,80
Descrição: Abrigo para ponto de ônibus, modelo Geométrico, em Concreto armado fck=35mpa, dimensões h=2,20m, L=3,20m, C=1,65m, c/ banco 2,40x0,40x0,08m, c/ placa indicativa escrita em baixo relevo. Inclusas a montagem e pintura. Da RELEVO PRÉ-MOLDADO ou similar. (75% ampla partic.)						
Item: 2	Quantidade: 5,00	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: Abrigo	Preço Unitário: R\$ 8.484,52	Valor Total: R\$42.422,60
Descrição: Abrigo para ponto de ônibus, modelo Geométrico, em Concreto armado fck=35mpa, dimensões h=2,20m, L=3,20m, C=1,65m, c/ banco 2,40x0,40x0,08m, c/ placa indicativa escrita em baixo relevo. Inclusas a montagem e pintura. Da RELEVO PRÉ-MOLDADO ou similar. (25% partic. Exclusiva)						
Item: 3	Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: Letreiro	Preço Unitário: R\$ 844,00	Valor Total: R\$8.440,00
Descrição: Letreiro em concreto medindo 1,00x0,50 m.						
Item: 4	Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: Lixeira	Preço Unitário: R\$ 560,00	Valor Total: R\$5.600,00
Descrição: Lixeiro em concreto armado medindo 0,60x0,40 m.						
Item: 5	Quantidade: 258,00	Unidade: metro quadrado	Marca: Própria	Modelo: Placa	Preço Unitário: R\$ 1.869,00	Valor Total: R\$482.202,00
Descrição: Placa de identificação em concreto armado Fck=20Mpa, com texto escrito em baixo relevo, diversas dimensões, montagem e pintura inclusa. Da Relevo Pré-moldado ou similar. (75% ampla partic.)						
Item: 6	Quantidade: 42,00	Unidade: metro quadrado	Marca: Própria	Modelo: Placa	Preço Unitário: R\$ 1.869,00	Valor Total: R\$78.498,00
Descrição: Placa de identificação em concreto armado Fck=20Mpa, com texto escrito em baixo relevo, diversas dimensões, montagem e pintura inclusa. Da Relevo Pré-moldado ou similar. (25% partic. Exclusiva)						

Total: R\$ 744.430,40

Prefeitura Municipal de
São Brás

ARQUIVO
DISPONIBILIZADO PELO
PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA

Validação:
<https://www.saobras.al.gov.br/transparencia/>



Publicado Em: 13/09/2024 || Baixado Em: 19/01/2026

até 11/09/2025 , a contar do dia 12/09/2024 .

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PRÉ-MOLDADOS PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

KLINGER QUIRINO SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:
KLINGER QUIRINO SANTOS
04485557430

Dados: 17/09/2024 14:24:45

RELEVO PREMOLDADOS E
CONSTRUÇÕES LTDA
04.287.896/0001-92

Assinado de forma digital por:
RONALDO DE OLIVEIRA SILVA
53355024449

Dados: 12/09/2024 14:51:56